
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/2020 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki podatku od nieruchomości stosowanej dla budynków 

mieszkalnych lub ich części, w których zastosowano wyłącznie ekologiczne źródła ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2 lit.a) i ust. 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.)  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla budynków mieszkalnych lub ich części, w których dla celów grzewczych zainstalowano wyłącznie 

ekologiczne źródła ciepła, a także dla budynków mieszkalnych lub ich części nie posiadających źródeł ciepła, 

określa się roczną stawkę podatku od nieruchomości od 1 m2 powierzchni użytkowej w wysokości - 0,10 zł, 

z wyłączeniem powierzchni budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej. 

§ 2. Przez ekologiczne źródła ciepła, o których jest mowa w § 1 należy rozumieć pompę ciepła, podłączenie 

budynku do sieci ciepłowniczej, źródło ogrzewania wykorzystujące energię elektryczną, gaz, olej opałowy. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

2. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXI/136/2020 z dnia 

27 października 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawki podatku od nieruchomości stosowanej dla 

budynków mieszkalnych lub ich części, w których zastosowano wyłącznie ekologiczne źródła ciepła. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2020 r.

Poz. 8788


		2020-12-08T13:20:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




